

CARDNORDIC ApS

Kimbrerbakken 119
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2016

Michael Billesø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARDNORDIC ApS
Kimbrerbakken 119
5250 Odense SV

Telefonnummer: 24202626

CVR-nr: 33637551
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		885.993	773.697
Personaleomkostninger	1	-401.037	-359.523
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.901	-8.901
Resultat af ordinær primær drift		476.055	405.273
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14	-818
Ordinært resultat før skat		476.041	404.455
Skat af årets resultat	2	-123.298	-101.211
Årets resultat		352.743	303.244
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	303.000
Overført resultat		2.743	244
I alt		352.743	303.244

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.226	11.127
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.226	11.127
Anlægsaktiver i alt		2.226	11.127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		650.864	415.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		154.800	279.400
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		521.000	273.000
Udskudte skatteaktiver		2.124	954
Tilgodehavender i alt		1.328.788	968.414
Likvide beholdninger		43.146	184.080
Omsætningsaktiver i alt		1.371.934	1.152.494
Aktiver i alt		1.374.160	1.163.621

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		281.223	278.480
Egenkapital i alt	4	361.223	358.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.416	241.920
Skyldig selskabsskat		121.161	170.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.360	89.511
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	303.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.012.937	805.141
Gældsforpligtelser i alt		1.012.937	805.141
Passiver i alt		1.374.160	1.163.621

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	298.741	310.342
Pensionsbidrag	44.383	24
Andre omkostninger til social sikring	2.250	3.420
Øvrige personaleomkostninger	55.663	45.737
	401.037	359.523

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	121.161	102.165
Ændring af udskudt skat	-1.170	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.307	-954
	123.298	101.211

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	26.704
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	26.704
Af- og nedskrivning primo	15.577
Årets afskrivning	8.901
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	24.478
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.226

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	278.480	0	358.480
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.473	350.000	352.473
Udloddet udbytte flyttet til kortfristet gæld	0	0	-350.000	-350.000
Egenkapital ultimo	80.000	281.223	0	361.223

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive virksomhed med videresalg af pwc kort og elektriske produkter og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 353 t.kr. efter skat. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.